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Einladung zum Klassentreffen 1966-2009  
 
Wann: Freitag, 16. Oktober 2009, 18:00  
Wo: Das Chadim, Gasthof am Wienerberg, Friedrich 
Adler Weg; ein Stüberl ist reserviert  
 
Es stimmt, "Das Chadim" ist nicht leicht zu finden, 
ist aber sowohl ein historischer als auch 
naturnaher Ort, den man gesehen haben sollte; 
gestern am Rande der Grube, aus der unsere Stadt 
entstanden ist, heute am Rand eines 
Naherholungsgebietes, das man in dieser 
Naturbelassenheit kaum in der Stadt vermutet.  
 
Bitte um Mail oder Anruf, damit ich dem Gasthaus 
die Teilnehmerzahl bekannt geben kann.  
 
Auf ein Wiedersehen freuen sich die bisherigen 
Fixstarter Bernd, Franz, Günter, Hanspeter, 
Herbert, Margit  
 
Das Chadim  
http://www.das-chadim.at/  
Anfahrtplan  
http://www.das-chadim.at/index.php?article_id=13  
Informationen über den Wienerberg  
http://de.wikipedia.org/wiki/Wienerberg  
http://www.wien.gv.at/umwelt/wald/erholung/wienerbe
rg.html  
Unsere Internet-Seiten:  
http://iam.at/66/ Passwort für Adressen: schwenger  
http://www.facebook.com/group.php?gid=17339337606  
 
Franz@fiala.cc  
Siccardsburggasse 4/1/22  
1100 Wien  
0664-1015070  
 

Servus, 3 

Altrichter (Horrer) Margit , A-1220 Wien, Erzherzog Karl Straße 189, 01 282 67 31, 282 67 
31, 0664 344 05 54, die.altrichters@aon.at, 

Apolin Adalbert Dr. phil., A-1070 Wien, Lindengasse 56, 01 522 0161, , , , 

Balbier Herbert Ing., A-2320 Schwechat/Rannersdorf, Deimgasse 30, 01 707 19 
04, , , herbert@ventax.at, http://www.ventax.at/ 

Dudek Hansgeorg , A-1110 Wien, Luzegasse 
6/5/12, , , 0676 4122333, johann.dudek@chello.at, 

Einfalt (Spannagl) Eva , A-1030 Wien, Apostelgasse 
30/2, 01 9047657, , , einfalt.wien@aon.at, 

Fiala Franz Dipl.-Ing., A-1100 Wien, Siccardsburggasse 4/1/22, 01 6045070, 6009933-
9210, 0664 1015070, franz.fiala@clubcomputer.at, http://franz.fiala.cc/ 

Frank Ferdinand , A-1110 Wien, Muhrhoferweg 15/8/1/8, , , , , 

Franner Albert Ing., A-1100 Wien, Ellen Key-Straße 45, 01 689 12 
21, , , albert.franner@aon.at, 

Franner (Ruschko) Renate , A-1100 Wien, Ellen Key Straße 45, 01 689 12 
21, , 0664 2214202, renate.franner@aon.at, 

Gabauer (Hajek) Maria , A-1130 Wien, Speisinger Straße 148, 01 8871140, , , , 

Grausgruber (Resch) Theodora Dipl.-Ing., A-2211 Pillichsdorf, Wienerstraße 82, 02245
98, , , theodora.grausgruber@aon.at, 

Habersam (Pollak) Herta , A-2002 Herzogbirbaum, Herzogbirbaum 111, , , , , 

Hadriga Franz Dr. phil., A-1040 Wien, Schelleingasse 21/12, 01 504 2939, , , , 

Haslauer Hans-Peter , D-61191 Rosbach v.d.H., Marienbader straße 8a, +49 
6007 930010, 930012, +49 172 2463123, Haslauer@t-online.de, www.perit.com 

Kaiser Raphael Mag., A-1110 Wien, Simmeringer Hauptstraße 128, 01 7675134, 7675134
11, , , http://www.ludwigs-apotheke.at/ 

Kapitány Alfred , A-1210 Wien, Aistgasse 20/11/3/7, , , 0699 11668823, , 

Kasper Otto Ostr., A-2352 Gumpoldskirchen, Pfaffstättnerstraße 19, 02252 62 
930, , , otto.kasper@gmx.at, 

Kirschbaum Heinz , A-1100 Wien, An der Ostbahn 46, 01 688 23 79, 688 23 79-
79, , heinz@kirschbaum.at, http://www.kirschbaum.at/ 

Kirschbaum (Krepella) Susanne , A-1100 Wien, An der Ostbahn 46, 01 688 23 
79, , , susi@kirschbaum.at, 

Knöll Georg Mag., A-4060 Leonding, Aichbergstraße 53, 0732 77 32 19, , , g.knoell@eduhi.at,

Kratochvil Reinhard OStR Mag., A-3500 Krems, Langenloiser Straße 
22, , , 0664 73666001, krato.bern@aon.at, 

Kratz Gerhard Dipl.-Ing., A-1140 Wien, Serravagasse 1f/3, , , 0699 19 56 06 30, , 

Krupp (Hiebel) Barbara Dipl.-Ing., A-1220 Wien, Düsseldorfstraße 
20, 01 2035119, 2035119, 0676 842155201, barbara@krupp.at, 

Linsmaier Hildegard , A-1110 Wien, Hauffgasse 38/3, 01 748 95 91, , , , 

Massinger (Mach) Christine , A-3424 Wolfpassing, Gärtnergasse 12, 02242 70680, , ,

Pichler (Werstadt) Aloisia , A-1140 Wien, Franz Schubert Straße 
2a, 01 9795737, 9795737, , kanzlei.pichler@aon.at, 

Pilz (Zimmer) Rosemarie Mag., A-1100 Wien, Alaudagasse 40/20/485, 01 625 41 55, 

Polkorab Rosemarie , A-1110 Wien, Kaiser Ebersdorferstraße 86/3/77, 02754 85 40 , 

Rabenstein (Amon) Susanne , A-1110 Wien, Kaiser-Ebersdorferstraße 28-38/14/27, 01
94, , , , 

Radl Leopold Komm. Rat, A-2380 Perchtoldsdorf, Grillparzerstraße 27, 01 869 
8148, 6045133, 0664 1840901, l.radl@inode.at, 

Rogalski (Seeger) Marlise , A-2351 Wiener Neudorf, Reisenbauerring 
7/3/13, 02236 27356, , , , 

Scheidig (Fuchs) Christine Mag., D-85551 Kirchheim, Rotdornweg 21, +4989 903 70 11,

Schmaus (Scheidler) Brigitta , A-1220 Wien, Tauschinskygasse 77/1/8, 01 264 21 
20, , 0699 10777713, Brigitta.Schmaus@chello.at, 

Schmid (Strobl) Christine , A-1140 Wien, Rosentalgasse 15/9/2, , , , christl.schmid@gmx.at,

Schranz Günther , AUS-7250 Launceston, Tasmania, P.O.Box 1073, +61-03 342 
544, , , gunterschranz@hotmail.com, http://community.webshots.com/album/90130191SBDSTN

Smetaczek Alois Dipl.-Ing., A-1210 Wien, Nordmanngasse 9/1, 01 795 14-93161, 795 14 99 
93161, 0650 3007027, a.smetaczek@drei.at, 

Truttmann (Huiber) Helga , A-1110 Wien, Thürnlhofstraße 22/3/4/18, 01 768 
2289, , 0650 3806865, , 

Truttmann Werner Mag., A-1110 Wien, Thürnlhofstraße 22/3/4/18, 01 768 
2289, , 0650 3806865, , 

Umgeher (Schrenk) Eveline , A-1110 Wien, Mautner Markhof-Gasse 13-
15/5/10, 01 7494316, 7494316-14, , franz@umgeher.at, 

Wakarjuk Bernd Mag., A-1030 Wien, Weißgerberlände 42/3/18, 01 715 48 
75, , , berndmw@hotmail.com, 

Walter Gerhard , A-1100 Wien, Sibeliusstraße 2/2/7, 01 615 9041, , 0664 4340478, gerhard
walter@a1.net, 

Wittmann Karl , A-1140 Wien, Ulmenstraße 
150, 01 9114294, , 0664 4037505, ingrid.wittmann@aon.at, 

Wurzian Erich Hofrat Dipl.-Ing., A-3493 Hadersdorf, Schillerstraße 
26, 02735 2700, , , erich.wurzian@telering.at, 

Zaloudek Elfriede , A-1150 Wien, Vogelweidplatz 2/14, 01 965 86 78, , , , 

Zeleny (Berndonner) Dorothea , A-2700 Wiener Neustadt, Merbotogasse 
70/7, 02622 65942, , 0664 9973187, dorothea.zeleny@aon.at, 

Zistler (Dantinger) Waltraud , A-1110 Wien, Ganghofergasse 23/52, 01 769 7196, , , ,

Zwölfer Erwin Ing., A-1230 Wien, Karl Schwedgasse 49-
51/13, , , 0676 6973949, erwin.zwoelfer@gmx.at, 
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